Vykaz zisku a ztraty

UZEMNI_ SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ucetnl jednotka
Nazev: Obec Zborovy

Sidlo:

Zborovy 20, 340 34 Planice

Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mnsta)
Okamzik sestaveni:
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Vykaé zisku a ztraty

Nazev polozky

NAKLADY CELKEM
Naklady z éinnosti
Spotfeba materialu
Spotieba energie
Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace ob&zného majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdove naklady

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socidlni pojisténi

Zakonne socialni naklady

Jiné socidlni naklady

Dan silniéni

Dan z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smiluvni pokuty a troky z prodleni

Jiné pokuty a penéle

Dary

Prodany materil

Manka a Skody

Tvorba fond{

Qdpisy dlouhodobého majetku

Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zuétovani rezerv

Tvorba a ztiétovani opravnych polozek
Naklady z vyfazenych pohledavek
Naklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z éinnosti

Finanéni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou

Utetni jednotka: ~ Obec Zborovy

16:
Pravni forma:
Predmét ¢innosti:

43313825
usc
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531
532
538
541
542
543
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562
563
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BEZNE UCETNi OBDOBI

|
i

Hlavm cmnost

1911 916,87
1813 011,00
63 942,42
63 520,02
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 802,60
303,00

6 197,00
0,00

625 035,99
474 936,00
28 332,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00
500,00

6 310,00
0,00

0,00

0,00

111 109,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 330,00
59 632,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosp. innost |
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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MINULE UCETN] OBDOBI

Hilavni cmnost \

Hosp. cinnost

1759 519,72
1632 514,53
195 501,65
57 618,17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 898,63
0,00
319,00
0,00

613 108,08
445 448,00
28 332,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
162,00
0,00

0,00

10 214,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 320,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13 593,00
7 107,00
0,00
.. 0,00

;50;%\

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12. 201..”2?\/ Ks sp.resnesql;;@ s desetinna m.lsra)

IC: 43313825
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